ТОПЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.09.2022                                                                                                             № 15
с. Топчиха
О деятельности депутатов шестого созыва избирательного округа №3 Топчихинского сельского Совета депутатов по осуществлению своих полномочий
Заслушав и обсудив отчет о деятельности депутатов шестого созыва избирательного округа №3 Топчихинского сельского Совета депутатов по осуществлению своих полномочий, сельский Совет депутатов отмечает, что депутатами ведется определенная работа на округе.

  Депутаты работают целенаправленно, принимают участие в подготовке и проведении сессий, проведении рейдов по благоустройству, многих общественно – значимых мероприятий.
Исходя из вышеизложенного, сельский Совет депутатов решил:

1. Отчет о деятельности депутатов  шестого созыва избирательного округа № 3 по осуществлению своих полномочий принять к сведению.

2. Депутатам от избирательного округа № 3 в своей деятельности продолжать практиковать встречи с избирателями, информировать избирателей  о работе сельского Совета депутатов.
Глава сельсовета                                                                                     Д.И.Фрибус